ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 08.09.2022 №22

О внесении изменений в решение Совета Ключевского сельского

поселения № 8 от 29.04.2020 г. «Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества Ключевского сельского

поселения на 2020-2022 годы»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах  организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», в соответствии с Уставом Ключевского сельского

поселения:

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ключевского сельского поселения № 8 от

29.04.2020 г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Ключевского сельского поселения на 2020-2022

годы» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к решению Совета Ключевского сельского

поселения №8 от 29.04.2020 г. «Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества Ключевского сельского

поселения на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции, согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

Глава Ключевского сельского

поселения   Омского муниципального                                                  А.В. Тымань

района Омской области

Председатель Совета Ключевского

сельского поселения Омского                                                              А.В. Игнатова

муниципального района Омской области

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к Решению Совета Ключевского сельского

поселения от 08.09.2022  г. № 22

Приложение №2

к Прогнозному плану

приватизации муниципального имущества

Ключевского сельского поселения на 2020-2022 год

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости,

подлежащих приватизации

на 2020-2022 год.

№ п/п Наименование имущества Местонахождение имущества
Краткая характеристика
объекта

Способ приватизации

1
Нежилое помещение
администрации, 2П

Адрес (местоположение): Омская

область, Омский район, пос. Ключи,

ул. Новая, д.7

Общая площадь: 144,7 кв.м.

Этажность: 1

Продажа на аукционе

2

земельный участок

(местоположение): Омская область,

Омский район, СНТ Синь, участок
№114, аллея №4.

Кадастровый номер
55:20:071501:43

Площадь 800 кв.м

Категория земли: Земли
сельскохозяйственного

назначения Разрешенное

использование: Для ведения
гражданами садоводства и

огородничества

Продажа на аукционе

3
земельный участок

(местоположение): Омская область,
Омский район, СТ «Ландыш»

Кадастровый номер

55:20:071801:2478
Площадь 525 кв.м

Категория земли: Земли

сельскохозяйственного
назначения Разрешенное

использование: Для ведения

гражданами садоводства и
огородничества

Продажа на аукционе

4
земельный участок

(местоположение): Омский

муниципальный район, Ключевское
сельское поселение, поселок Ключи,

территория СОСН «Нефтяник-3»,

участок № 771

Кадастровый номер

55:20:071601:787

Площадь 700 кв.м
Категория земли: Земли

сельскохозяйственного

назначения Разрешенное
использование: Для ведения

гражданами садоводства и

огородничества

Продажа на аукционе

5
земельный участок

( местоположение): Омский

муниципальный район, Ключевское
сельское поселение, поселок Ключи,

территория СОСН «Нефтяник-3»,

участок № 564, 573

Кадастровый номер

55:20:071601:784

Площадь 1000 кв.м
Категория земли: Земли

сельскохозяйственного

назначения Разрешенное
использование: Для ведения

гражданами садоводства и

огородничества

Продажа на аукционе

6
Объект незавершенного

строительства

(местоположение): Омский

муниципальный район, Ключевское

сельское поселение, поселок Ключи,
ул. Березовая, д.14А

Кадастровый номер:

55:20:070101:4303, Степень

готовности: 80%, площадь: 69,1
кв.м.

Продажа на аукционе

7 Земельный участок

(местоположение): Омский
муниципальный район, Ключевское

сельское поселение, поселок Ключи,

ул. Березовая, д.14А

Кадастровый номер  55:20:

070101:4330

Площадь 400 кв.м
Категория земли: Земли

населенных пунктов

Разрешенное использование:
коммунальное облуживание

Продажа на аукционе

8
земельный участок

( местоположение): Омский

муниципальный район, Ключевское
сельское поселение, поселок Ключи,

территория Омская область,

Кадастровый номер

55:20:071201:687
Площадь 600 кв.м

Категория земли: Земли

Продажа на аукционе

   Перечень объектов является открытым и может быть дополнен или изменен.

Омский р-н, снт Лиман, аллея 6,

уч. 153

сельскохозяйственного
назначения Разрешенное

использование: Для ведения

гражданами садоводства и
огородничества

9
земельный участок

( местоположение): Омский

муниципальный район, Ключевское

сельское поселение, поселок Ключи,
территория Омская область,

Омский р-н, снт Лиман, аллея 6,

уч. 152

Кадастровый номер

55:20:071201:722
Площадь 600 кв.м

Категория земли: Земли

сельскохозяйственного
назначения Разрешенное

использование: Для ведения

гражданами садоводства и
огородничества

Продажа на аукционе